załącznik nr 3 do SWZ – Istotne postanowienia umowy 

RR.271.22.2025 

1) Kwota kredytu 1.200.000,00 zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy 

złotych 00/100). 

2) Okres spłaty rat kapitałowych kredytu – 10 lat.  Spłata kapitału następować 

będzie w okresach kwartalnych od 31.03.2027 r. do 31.12.2036 r. (z 

zastrzeżeniem możliwości przedterminowej płaty kredytu bez ponoszenia z 

tego tytułu dodatkowych kosztów).